10. Hoc vel proximo die disputatio menstrua philosophica.
12. Declamatio menstrua.
14. (Die) martis ante quinquagesimam vacatur a prandio, et die iovis sequente toto, nisi festum S. Matthiae impedit vel Cineralia.
18. Pridie Quinquagesimae a prandio doceter sesquihora. Litaniae medio 3ae. Indulgentiae promulgantur.
19. Dominica Quinquagesimae, feria 2. et 3. est oratio 40 diorum(?), quotidie est sacrum musicum hora 8a., laudes hora 5a., sed feria 3. sunt hora 3a.  
Hoc triduo ita vacant Studiosi, vt tamen orent suis assignatis horis.
22. Die Cinerum hora 7a. Inferiores, hora 8a. Superiores accipiunt cineres, nec docetur mane, a meridie hora 2a. inchoantur lectiones, et deinceps per totam aestatem feria 5a. post diem Cinerum a prandio vacatur.  
Feria 6. canitur Miserere, exitur media hora citius ab ijs, qui intersunt.
25. S. Matthiae Apostoli. Exhortatio. Sacrum hora 8a. non musicum. Catechismus.
28. Anno bissextili adjicetur 29., et post festum S. Matthiae mutatur Litera Dominicalis initio anni usurpata in priorem, puta a in g.

**Martius.**

3. Cathedra S. Petri stylo veteri vacatur propter nundinas.
6. Die non impedita Disputatio menstrua philosophica.
12. S. Gregorij P. Confess. Ecclesiae Doctoris.
15. Declamatio menstrua.
19. S. Josephi est (festum) fori. Exhortatio. Sacrum non musicum. hora 8a. Catechismus.
23. A die Veneris ante Dominicam Passionis quotidie canitur Miserere vsque ad diem Sabbathi Sancti exclusive. Lectio sesquihora. Litaniae ad medium 3ae.
25. Annuntiatio B. M. Virginis.  
Post Dominicam Palmarum vacant Theologi et Philosophi, invitantur, ut intersint officijs divinis in templo nostro.  
Feria 3. et 4. maioris hebdomadae legitur Passio, atque ideo exitur ad sacrum vno quadrante citius.

**Aprilis.**

1. Feria 4. majoris hebdomadae hora 9a. itur ad sacrum, hora 5a. ad miserere.

2. Feria 5. hora 8a. sacrum musicum, datur adhuc signum campana scholae, sed triduo sequente vsque ad Litanias sabbathi crepitaculo convocantur, hora 5. Miserere.
3. Feria 6. finita passione inchoatur officium in nostro templo circa 8am., processio Sodalium a prandio circa horam . . .
4. Sabbatho Sancto officium inchoatur hora 7a., a prandio Litaniae medio 3ae. Datur signum ad Scholas.
5. Dominica Resurrectionis. hora 8a. sacrum, Vesperae solenniter medio 2ae.
6. Feria 2. Paschae Exhortatio medio 8ae., etiam hodie sunt Vesperae medio 2ae. ob concionem summi Templi.
7. Feria 3. paschae sacrum, non sunt Vesperae.
8. Feria 4. paschae resumuntur Lectiones.
9. Feria 5. paschae vacatur a prandio.
12. Circiter Disputatio Philosophica (menstrua).
23. Die non impedito Declamatio menstrua.
25. S. Marci itur ad processionem. ante prandium non docetur ob incertitudinem horae, qua processio inchoatur, detinentur tamen in Scholis, donec a summo templo moneantur ab aliquo, qui constituendus est; ducuntur ordine omnes Scholae. A prandio docetur ordinarie.

Maivs.

1. SS. Philippi et Jacobi. Exhort. Catechismus.
3. Inventio S. Crucis, est fori. Sacrum hora 8a. Catech. a prandio.
5. Disputatio menstrua Philosophorum.
6. S. Joannis ante portam latinam, Patroni Academiae. Sacrum musicum hora 7., cui intersunt Superiores. Inferiores ducuntur ad sacrum hora 8. Sacro musico intersunt Eponimati Rector, Cancellarius aliquie, auditio sacro vacant omnes.
12. Declamatio menstrua.
14. Triduo ante Ascensionem occupantur in Scholis Studiosi, dum sit tempus eundi ad processionem; si sint ituri extra urbem, sacrum auditur hora 7., si maneant in urbe, alibi auditur.
16. Die Martis ante accensionem vacatur.
17. Pridie ascensionis sesquihora docetur. Litaniae ad medium 3ae.
18. Ascensio Domini; sacrum musicum hora 8a. Vesperae hora 2a.
19. Postridie Ascensionis est processio cum reliquijs S. Liborij, Concio in monte S. Liborij. Vacatur post processionem.

23. Demonstratio Mathematica secunda.
25. Disputant hoc mense Syntaxistae contra Poëtas.
27. Pridie Pentecostes vacant Philosophi et Theologi. Reliqui hora 9. sacrum (audiunt). Litaniae medio 3ae.
28. Dominica Pentecostes. Feria 2a. et 3a. vt in paschate.
29. Feria 4. Lectiones resumuntur in omnibus Scholis, etiam philos. Feria 5. vacatur ab omnibus tota die.

Jvnivs.

1. Hoc et duobus sequentibus mensibus aestivis Julio Augusto cessant disputationes pro philosophia menstruae, non vero hebdomadariae, nisi illis hebdomadis, quibus Candidati pro laurea disputant. Humaniores habent deinceps integrum diem Vacationis in hebdomada.
7. Pridie Corporis Christi mane lectiones integrae, a meridie per sesquihoram, deinde sunt Litaniae.
8. Faces (richtig: Fasces) ornandas pro processione summi Templi curat afferri a Dno. Cantore hora 9a. Praefectus Sodalitatis, et distribuet ornandas, qui absolutis alijs processionibus residuo vtitur.
10. Festo Corporis Christi sacrum hora 8. Vesperae hora 2. Non solent Discipuli nostri interesse huic processioni. Feria 6. Processio circa vrbem, comitantur omnes studiosi, si incidat in festum S. Joannis. Hora 6. datur signum, et hora 7. sacrum musicum in nostro templo auditur. Vesperae 2a. Affixio Rhetorum et Poëtarum, tabulae seriae reponuntur circa 6am. vesperi, circa 6am. (mane) rursum exponuntur.
11. Circa hoc tempus declamatio menstrua.
20. Pridie B. Aloysij non sunt Litaniae, sed integre docetur, invitantur tamen Studiosi ad sacram Communionem in sequentem diem.
21. B. Aloysij. Sacrum musicum hora 8. Vesperae hora 2a.
23. Pridie S. Joannis solenni apparatu dimittuntur Metaphysici, a prandio hora 1a. praesentantur pro Examine, postridie communicant.
24. Nativitatis S. Jo. Baptiste. Exhortatio medio 8ae. Sacrum musicum hora 8. Vesperae hora 2.
28. A meridie sesquihora docetur, Litaniae medio 3ae.
29. SS. App. Petri et Pauli. Exhortatio medio 8ae. Sacrum mus. h. 8. Vesperae hora 2.
30. Commemoratio S. Pauli, docetur.